
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША 

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСККОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года_________________________________________ № 79/о

О порядке предоставления бесплатного двухразового питания 
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ «Лесозаводская

СШ» в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
«Коношский муниципальный район» от 11.10.2018г. № 606 «Об утверждении порядка 
предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях 
муниципального образования «Коношский муниципальный район», на основании 
письменных заявлений родителей (законных представителей), документов, 
удостоверяющих личность родителей (законных представителей) и заключения ТПМПК».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся МБОУ «Лесозаводская ОШ» на обеспечение 
бесплатным питанием в 2024-2025 учебном году со 2 сентября 2024 года :

1А класс:
1. Голоухова Анастасия Александровна
2. Строганов Руслан Евгеньевич
3. Строганов Анатолий Евгеньевич
4. Рысев Андрей Романович
5. Якшин Даниил Алексеевич

1Б класс:
1 .Артюгин Никита Ильич
2. Пихтин Денис Олегович
3. Тихомирова Валентина Александровна

2 класс:
1 .Емелина Дарья Павловна
2. Кочура Вадим Денисович
3. Леонтяк Владислав Витальевич
4. Калмыкова Юлия Дмитриевна
5. Корзун Артем Евгеньевич
6. Есипова Сабина Викторовна
7. Сарафеня Мария Александровна
8. Сиделев Сергей Александрович

ЗА класс:
1. Веселов Тимофей Иванович
2. Верещагин Михаил Алексеевич
3. Тюкачева Екатерина Александровна
4. Легусов Алексей Викторович



ЗБ класс:
1 .Крыжановский Данил Александрович
2. Ефименко Дарья Андреевна
3. Спирина Динара Евгеньевна

4Б класс:
1 .Сарафеня Андрей Александрович
2. Перекипня Андрей Александрович
3. Порохина Полина Сергеевна
4. Курдюкова Анастасия Юрьевна

5А класс:
1 .Сотников Николай Евгеньевич 
2.Линина Екатерина Дмитриевна

5Б класс:
1 .Андреевская Валерия Романовна 
2.Еерасимовский Алексей Сергеевич

6Б класс:
ЕЕульнев Артем Русланович 
2.Соколов Святослав Григорьевич

7А класс:
1 .Сарафеня Рустам Александрович
2. Кокорина Светлана Владимировна
3. Маслов Виталий Александрович

7Б класс:
1 .Маратканов Сергей Алексеевич 

8А класс:
1 .Калмыкова Алена Дмитриевна 

8Б класс:
1 .Беляков Марк Андреевич
2. Антоновский Анатолий Сергеевич
3. Кочура Максим Николаевич

9Б класс:
1 .Решетников Артем Алексеевич

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире Т.Е.Колобова


